
PRODUKTOVÁ KARTA

Vozík na nářadí

Popis výrobku
3-dílná, modulární, mobilní servisní skříň. Tři nezávislé moduly s krabicí, zásuvkami a velkým úložným prostorem 
umožňují organizované uložení až 45 kg nářadí. Kompaktní rozměry, kolečka a teleskopická skládací rukojeť
umožňují přepravu autem a dodání téměř přímo na pracoviště. Ideální pro servisní firmy, autoservisy, stejně jako 
pro garáž každého nadšence pro kutily. Ideální řešení pro profesionály, kteří oceňují mobilitu, bezpečnost a 
exibilitu.

Characteristics
■ robustní kovová konstrukce s plastovými bočnicemi

■ vestavěná kolečka umožňují rychlou a pohodlnou přepravu vozíku na pracoviště
■ vestavěná, skládací hliníková teleskopická rukojeť
■ kovové boční spony

■ malé rozměry a hmotnost

■ 3 segmenty - každý segment lze použít samostatně:

- horní krabice o rozměrech 420 x 220 x 150 mm, s nosností 20 kg s kovovými sponami. V horním krytu 
jsou 2 výsuvné organizéry s průhledným krytem, každý s 5 přihrádkami pro uložení drobných dílů a 
příslušenství a zásobníkem na nářadí. Krabice má zatahovací plastovou rukojeť a boční rukojeti pro snadné 
zvedání a nastavování. Vybaveno protiskluzovými elastickými pásky, které zabraňují pohybu krabice např. 
během přepravy v autě.

- centrální krabice se 2 zásuvkami namontovanými na kuličkových ložiscích. Rozměry každé zásuvky 390 x 
215 x 60 mm, nosnost 5 kg. Plochá pracovní deska s drážkou pro práci s elektrickým nářadím. Krabice má 
zatahovací plastovou rukojeť.

- spodní box s naklápěcí velkou zásuvkou o rozměrech 410 x 210 x 280 mm, s nosností 15 kg, s fi xed 
kolečky, teleskopickou rukojetí a přídavnou rukojetí pro přenášení.

 

Technical data

HT7G080 5902801238369 1 11

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová


